Dodací podmínka dle INCOTERMS 2022 EXW (Ex Works) – ze závodu (ujednané místo)DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka, provozníúsek Chemická úpravna, souřadnice GPS - 49.4959000N, 16.2286000E.

□

IV.Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za prodávaný síran sodný v celkové výši525 000 Kč (slovy: pět set dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH.
2. Prodej tohoto majetku je plněním, které podléhá základní sazbě DPH.
3. DPH bude účtována ve výši platné ke dni zdanitelného plnění, kterým je den převzetízboží v místě plnění.
4. Cena je platná po celou dobu plnění, tj. během roku 2024, její změna by byla platná pouzena základě oboustranně signovaného dodatku kupní smlouvy.